
 
 

Sayı : E-71464593-663.09[663.09]-12490051
Konu :Gönüllüyüz Biz Proje Destek Çağrısı h.k.

 
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

 
Gençlik  ve  Spor  Bakanlığı  ile  Yükseköğretim  Kurulu  (YÖK)  Başkanlığı  arasında  imzalanan

protokol  doğrultusunda,  "Gönüllülük  Çalışmaları  Dersi"  2020-2021  eğitim  öğretim  yılından  itibaren
üniversitelerde seçmeli ders olarak okutulmaya başlanmıştır.

"Gönüllülük  Çalışmaları  Dersi";  öğrencilerin  seçecekleri  alanda  bir  dönem  boyunca  gönüllü
faaliyetlerde bulunmalarını  teşvik  eden,  onların  eğitim  sürecinde  edindikleri  bilgi,  beceri  ve birikimleri
toplumsal faydaya dönüştürmelerine imkân sağlayan bir derstir.

Bu  ders  aracılığıyla  üniversiteler  ile  toplum  arasındaki  bağın  güçlendirilmesi,  gençlerin  aktif
yurttaşlık bilinciyle sosyal yaşama katılımlarının artırılması ve gönüllülük kültürünün yaygınlaştırılması
amaçlanmaktadır.

Bu süreçte edinilen deneyimler ve akademisyenlerin katkılarıyla, dersin etkinliğini daha verimli ve
etkili  hale  getirmek  amacıyla  dersi  veren  değerli  akademisyenlerle  bir  araya  gelinmiş,  "Seçmeli
Gönüllülük Çalışmaları Dersi Çevrim İçi Çalıştayı" düzenlenmiştir. Çalıştay neticesinde 2025 yılı Ekim
ayında Gönüllülük Çalışmaları Dersi  Planı  ve Uygulama Kılavuzu  hazırlanmıştır.  Kılavuz,  dersin  tüm
üniversitelerde  ortak  standartta  yürütülmesini,  kalite  birliğinin  sağlanmasını  ve  öğrenci  katılımının
artırılmasını  hedeflemektedir.  Ayrıca  Gençlik  ve  Spor  Bakanlığı  olarak  gönüllülük  kültürünün
yaygınlaştırılması  ve  kurumlar  arası  iş  birliğinin  güçlendirilmesi  amacıyla  5  Aralık  2024  tarihinde
"Gönüllülük İyi Niyet Beyanı"  imzalanmıştır. 2025 yılı Ekim ayında  ise Gönüllülük Strateji Belgesi ve
Eylem Planı hazırlıkları başlatılmıştır.

Bakanlığımıza  tevdi  edilen  10/07/2018  tarihli  ve  1  sayılı  Cumhurbaşkanlığı  Teşkilatı Hakkında
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190'ıncı maddesinin (b) bendi uyarınca, "Gençlik veya spor alanında
proje  ve  çalışmalar  yapmak,  bu  alanda  yapılacak  proje  ve  çalışmaları  değerlendirmek,  katılmak,
desteklemek,  uygulama  ve  sonuçlarını  denetlemek,  desteklenecek  proje  ve  çalışmalara  ilişkin  usul  ve
esasları belirlemek" görevleri kapsamında üniversitelerde okutulan seçmeli Gönüllülük Çalışmaları Dersi
ile  gönüllülük  çalışmalarını  içeren  farklı  isimlerdeki  derslerin,  gönüllülüğün  farklı  temalarda
yaygınlaştırılmasını,  uygulamaların  verimliliğinin  artırılmasını  ve  gençlerin  aktif  katılımıyla
gerçekleştirilecek  gönüllülük  çalışmalarının  finanse  edilmesini  sağlamak  üzere  Bakanlığımızca
Gönüllüyüz Biz Proje Destek Çağrısı'na çıkılmıştır.

Proje  başvuruları,  www.pds.gsb.gov.tr  linki  üzerinden  yapılacak  olup  Devlet  ve  vakıf
üniversitelerinde  farklı  isimlerle  yer  alan gönüllülük  çalışmalarını  içeren dersleri  veren  akademisyenler
çağrıya başvurabilecektir.

Üniversitelerimizin gönüllülük derslerinde görev yapan akademisyenlerinin, öğrencileriyle birlikte
toplum yararına proje fikirlerini bu çağrı kapsamında Bakanlığımıza iletmeleri beklenmektedir.

Bu çerçevede, Gönüllüyüz Biz Proje Destek Çağrısı'nın tüm üniversitelere duyurulması hususunda
gereğini arz ederim.
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Av.Doç.Dr Safa KOÇOĞLU
Bakan a.

Bakan Yardımcısı
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